(بخاری کتاب الرقاق باب حفظ اللسان حدیث نمبر: 5997)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمرات 23- اپریل 2015ء 3 رجب 1436 ہجری 23 شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 93

### حضور انور کے واقفین نو کے ساتھ پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز ازراہ شفقت واقفین نو کے ساتھ
پروگراموں میں شرکت فرماتے اور ہدایات سے
نوازتے ہیں۔ یہ پروگرام انتہائی دلچسپ اور
معلومات افزاء ہونے کے ساتھ روحانی ماندے سے
بھر پور ہوتے ہیں۔